

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN AL: 2018/02/28

FECHA 2018/03/05

PAGINA 1

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo					Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio		

6-000216-9999	ADAPT. HEMBRA 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	.00		1631010
007570 9	2018/02/26		50.00	5.10	255.00	255.00
6-000219-9999	ADAPT. HEMBRA 2" PVC SCH-40		UNIDAD	9.00		1631010
000015 7	2018/01/01		9.00	22.00	198.00	198.00
6-000217-9999	ADAPT. HEMBRA 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	100.00		1631010
007552 9	2018/02/12		37.00	6.40	236.80	236.80
007571 9	2018/02/26		50.00	6.40	320.00	556.80
6-000209-9999	ADAPT. MACHO 1/2" PVC SCH-40		UNIDAD	70.00		1631010
007522 9	2018/01/22		20.00	3.75	75.00	75.00
007533 9	2018/01/30		50.00	3.75	187.50	262.50
007567 9	2018/02/26		50.00	3.75	187.50	450.00
6-000211-9999	ADAPT. MACHO 1" PVC SCH-40		UNIDAD	18.00		1631010
000015 7	2018/01/01		8.00	5.85	46.80	46.80
007569 9	2018/02/26		15.00	5.85	87.75	134.55
6-000210-9999	ADAPT. MACHO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	86.00		1631010
007551 9	2018/02/12		20.00	5.18	103.60	103.60
007568 9	2018/02/26		50.00	5.18	259.00	362.60
6-000255-2001	ANILLO LISO 1 1/2" PVC SCH-40 SONACA		UNIDAD	3.00		1631010
000015 7	2018/01/01		3.00	9.70	29.10	29.10
6-000248-9999	ANILLO LISO 1" PVC SCH-40		UNIDAD	14.00		1631010
007553 9	2018/02/12		10.00	5.35	53.50	53.50
007573 9	2018/02/26		15.00	5.35	80.25	133.75
6-000247-9999	ANILLO LISO 3/4" PVC SCH-40		UNIDAD	60.00		1631010
007535 9	2018/01/30		5.00	5.58	27.90	27.90
007572 9	2018/02/26		50.00	5.58	279.00	306.90
6-000423-9999	CEMENTO GRIS		FUNDA	7.00		1631010
007550 9	2018/02/08		3.00	255.00	765.00	765.00
6-000441-9999	CLAMPS DE 2" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
000015 7	2018/01/01		5.00	140.00	700.00	700.00
6-000458-9999	CLAMPS DE 3" EN H.F.		UNIDAD	12.00		1631010
000015 7	2018/01/01		5.00	363.73	1,818.65	1,818.65
6-000439-9999	CLAMPS DE 4" EN H.F.		UNIDAD	7.00		1631010
000015 7	2018/01/01		7.00	465.80	3,260.60	3,260.60
6-000440-9999	CLAMPS DE 6" EN H.F.		UNIDAD	5.00		1631010
000015 7	2018/01/01		4.00	938.10	3,752.40	3,752.40
6-000462-9999	CODO DE 1/2" * 90° PVC SCH-40		UNIDAD	980.00		1631010
007555 9	2018/02/12		15.00	6.83	102.45	102.45
007574 9	2018/02/26		50.00	6.83	341.50	443.95
6-001732-9999	LLAVE DE PASO DE 3/4"		UNIDAD	14.00		1631010
007540 9	2018/01/30		3.00	293.51	880.53	880.53
007579 9	2018/02/26		10.00	293.51	2,935.10	3,815.63
6-000792-9999	NIPLE GALV. DE 1/2" * 2"		UNIDAD	15.00		1631010
007546 9	2018/02/05		14.00	15.75	220.50	220.50
6-000960-9999	REDUC. BUSSING DE 1"A 3/4 PVC		UNIDAD	9.00		1631010
007556 9	2018/02/12		15.00	4.51	67.65	67.65
007563 9	2018/02/19		15.00	4.51	67.65	135.30
007575 9	2018/02/26		15.00	4.51	67.65	202.95
6-001007-9999	SEGUETA CORRIENTE (HOJAS)		UNIDAD	980.00		1631010

CORPORACION DEL ACUEDUTO Y ALCANTARILLADO DE SANTIAGO
C O R A A S A N
EXISTENCIA DE MATERIAL POR ALMACEN Al: 2018/02/28

FECHA 2018/03/05

PAGINA 2

IN1241

ZONA: 03 LICEY

ALMACEN: 30 ALMACEN OFICINA LICEY

Codigo						Inventario	
Articulo	Descripcion		Unidad	Valor	inicial	Cnta. Inven.	
Recepcion	Fecha	Adq	Cantidad	Precio			

007564	9	2018/02/19	5.00	37.00	185.00	185.00	
007576	9	2018/02/26	5.00	37.00	185.00	370.00	
6-001740-9999	T	DE 1/2 * 1/2" PVC SCH-40			UNIDAD	12.00	1631010
007565	9	2018/02/19	17.00	8.50	144.50	144.50	
007580	9	2018/02/26	20.00	8.50	170.00	314.50	
6-001705-9999	T	DE 3/4"* 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	9.00	1631010
007539	9	2018/01/30	8.00	11.00	88.00	88.00	
007578	9	2018/02/26	20.00	11.00	220.00	308.00	
6-002853-2001	TAPON	COPA DE 1 1/2" PVC SONACA			UNIDAD	3.00	1631010
000015	7	2018/01/01	3.00	4.50	13.50	13.50	
6-002853-9999	TAPON	COPA DE 1 1/2" PVC			UNIDAD	12.00	1631010
000015	7	2018/01/01	12.00	8.00	96.00	96.00	
6-001097-2001	TAPON	COPA DE 1" PVC SCH-40 SONACA			UNIDAD	86.00	1631010
007528	9	2018/01/22	15.00	4.75	71.25	71.25	
007577	9	2018/02/26	10.00	4.75	47.50	118.75	
6-001097-9999	TAPON	COPA DE 1" PVC SCH-40			UNIDAD	6.00	1631010
000015	7	2018/01/01	4.00	5.24	20.96	20.96	
007558	9	2018/02/12	10.00	5.24	52.40	73.36	
6-001762-9999	TAPON	COPA DE 3/4" PVC SCH-40			UNIDAD	95.00	1631010
000015	7	2018/01/01	65.00	3.65	237.25	237.25	
6-010982-9999	TEFLON				UNIDAD	19.00	1631010
007561	9	2018/02/12	3.00	20.00	60.00	60.00	
007581	9	2018/02/26	10.00	20.00	200.00	260.00	
6-001749-9999	TUBOS	DE 1 1/2" PVC SCH-40			PIES	266.00	1631010
000015	7	2018/01/01	266.00	27.00	7,182.00	7,182.00	
6-001748-9999	TUBOS	DE 1/2" PVC SCH-40			PIES	190.00	1631010
007548	9	2018/02/05	114.00	9.31	1,061.34	1,061.34	
007566	9	2018/02/19	190.00	9.31	1,768.90	2,830.24	
6-001739-9999	TUBOS	DE 1" PVC SCH-40			PIES	76.00	1631010
000015	7	2018/01/01	57.00	14.69	837.33	837.33	
6-001194-9999	TUBOS	DE 3/4" PVC SCH-40			PIES	133.00	1631010
000015	7	2018/01/01	133.00	9.21	1,224.93	1,224.93	
Total Invent.			102		31,272.24		